
 

 

                         令和元年９月１８日 

  

保 護 者  様 

 

              宇都宮市立河内中学校長 小松﨑 倫子   

 

文 化 祭 の お 知 ら せ 

 

 初秋の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，下記のとおり文化祭・合唱コンクールを実施いたします。ご多忙のこととは存じますが，

ぜひご覧いただきたく，ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期  日   令和元年１０月２６日（土） 体育館開場 ８：００ 

             ※１０月２８日（月）は文化祭の振替休日となります。 

 

２ 内容及び場所 

＜ 午 前 の 部 ＞  ８ ： ４ ０ ～ １ １ ： ４ ０  於体育館２Ｆ 

     総 合 開 会 式     ８ ： ４ ０ ～  

合 唱 コ ン ク ー ル   ８ ： ５ ０ ～ （ １ 年 ⇒ ２ 年 ⇒ ３ 年 ⇒ 講 評 ）  

     文 化 祭 記 念 公 演  １ 1： ０ ５ ～ １ １ ： ４ ０  

      ・ 栗 田 智 水 さ ん に よ る フ ル ー ト コ ン サ ー ト  

＜ 午 後 の 部 ＞ １ ３ ： ０ ０ ～ １ ６ ： ０ ５  於 体 育 館 ２ Ｆ  

     吹 奏 楽 部 演 奏   １ ３ ： ０ ０ ～ １ ３ ： ３ ０  

     学 習 発 表 部 門   １ ３ ： ４ ５ ～ １ ４ ： １ ５  

     生 徒 会 本 部 企 画  １ ４ ： １ ５ ～ １ ５ ： ４ ５  

     総 合 閉 会 式    １ ５ ： ４ ５ ～   

・ 合 唱 コ ン ク ー ル 結 果 発 表 ・ 表 彰 を 含 む 。  

＜ 展 示 の 部 ＞ 参 観 時 間 自 由 （ 保 護 者 の 方 ）  於 体 育 館 １ Ｆ  

     教 科 等 作 品 （ 書 道 ， 理 科 研 究 ， 美 術 ， 総 合 的 な 学 習 の 時 間 な ど ）  

     美 術 部 作 品  

 

３ その他 

  (1) 当日の参観は，「保護者」及び「保護者と同伴の家族」に限らせていただきます。 

(2) 上履きは，ご持参ください。 

(3) 校庭が駐車場となります。体育館前は来賓用駐車場となりますので，ご遠慮ください。 

(4) 写真並びにビデオの撮影は，保護者席にてお願いいたします。 

(5) お子様の昼食は，お弁当となります。また，ＰＴＡ厚生部によるお弁当等の予約販売も 

実施いたします。 

(6) ＰＴＡ厚生部による「バザー」が企画されております。昼食，昼休みの時間帯に，体育 

館と校舎を結ぶ通路にある木工室にて実施します。 

(7) 後片付けのため，お子様の下校は，１７：２０頃となります。 

 


